A

Webinar

Windenergieplanung auf kommunaler Ebene

Termin
Ort

Programm

10:00 Uhr

10:10 Uhr

10:40 Uhr

11:00 Uhr

11:30 Uhr

Stand: 6. Juni 2023
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Mittwoch, 5. Juli 2023, 10:00 - 11:30 Uhr, Einlass ab 9:30 Uhr
online Uber Zoom

BegriiBung
Dr. Dirk Sudhaus, Forschungskoordinator FA Wind

Bedeutung der bundesrechtlichen Vorgaben fiir die Bauleitplanung
Gianna Queijo Garcia, Rechtsreferentin FA Wind

Kommunale Windenergieplanung: Ein Praxisbericht

Thomas Aufleger, Geschaftsfliihrender Gesellschafter der NWP Planungsgesellschaft
mbH

Erorterung zuvor eingereichter Fragen

Moderation: Dr. Dirk Sudhaus

Teilnehmende: Thomas Aufleger, Gianna Queijo Garcia

Veranstaltungsende

Gefordert durch:

% Bundesministerium
4 fiir Wirtschaft
und Klimaschutz

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages

www.fachagentur-windenergie.de



